РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМЧИНСКИЙ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
669127, д. Загатуй, Микрорайон № 1, д. 41.
E-mail: mokurumchinskiy@mail.ru

От 23 марта  2017 года № 7

       В соответствии Федерального закона от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования,
1. Назначить ответственным за внесение сведений в ГАС «Управление» и реестр муниципальных услуг – Халапханову Александру Геннадьевну – главного специалиста (управ. делами);
2.    Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы МО «Курумчинский»
Р. Б. Шарланова